están expurgados in 4 vol. 1 . . . . . . . . . . 

En lo caxó n.0 11 

485. Baldi Consilia imp. Venetiis 1575 in fol. vol. 
3 quibus contientum 1. 2. 3. 4. 5 pars cum indice 

486. Eiusdem Baldi Consilia in fol. vol. 6. . . . 
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487. Rebascali Scolia ad Consilia Balbi 
488. Joannes Gutierrem de juramento confirma

tio de tutelis, repetitiones et allegationes Practica 
questiones et ... questiones. Venetiis fol. vol. 5. 

489. Opera Manuelis Rodriguez in fol. vol. 5 
490. Opera Duareni in fol. vol. l. . . . . 
491. Summa Azorii 12 . 3 pars in fol. . . . 
492. Petri Rebuffi opera, repetitiones varie et ad 

de verb. significatione Praxis beneficiorum novem 
tractatus et commentariorum in fol. vol. 7 . . . . 

493. Eiusdem Rebuffi. Concordata in 4 vol. 1 . . 
494. Matheus de Afflictis. Consuetudines Neapo-

litanas in fol. vol. 1 . . . . . . 
495. Othomanus super Instituta in fol. 
496. Summa Toleti in 4 vol. 1 . . 
497. San Juan Climano in 8 vol. 1 
498. Cavallero Pontual in 16 vol. l. 
499. Practica ad Usaticos Barchinone in fol. 
500. J oannes Corrares opera vol. 1 in fol. . 
501. Fr. Joan Gasso, parte de sus sermones . 
502. Instructiones Inquisiciones manuscriptas in 

fol. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
503. Practico Ferrariensis in fol. vol. l. . 
504. Historia de Miquel Carbonell in fol. 
505. Consilia Romani in fol. vol. 1 . . . 

En lo caxó n.0 12 

506. Angeli Peruzini Lectura et Consilia cum in
dice. Lugduni 1539 in fol. vol. 5. . . . . . . . . 

507. Panormitani lectura ad Decretales et Con
silia questiones et tractatus cum indice in fol. vol. 8. 

508. Innocentius ad Decretales in fol. vol. l. . . 
509. Ancharrarii Lectura ad Decretales et Sextum 

cum indice in fol. vol. 5 . . . . . . . . . . . 

En lo caxó n.0 13 

510. Felini Lectura et Consilia. I.;ugduni 1551 . . 
511. Consilia Laurentii Calcanes in fol. vol. l. . 
512. Philippi Decii Lectura ad jus canonicwn et 

civilem et Consilia vol. 4 . . . . . . . 
513. Marianus Sozinus super Decretales 
514. Francus super Sexto Decretalium. 
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515. Archidiaconus super sexto Decretalium. 
516. Dominus super sexto Decretalium. 
517. Ostiensis Sumum in fol. vol. 1 . . 
518. Zabarela super Clementinis in fol. 
519. . . . . . . super Digest et Cod. in fol. 
520. Repetitis Zandrini ad § cum ita in fol. 
521. Stephani Bertrandi Consilia in fol. 
522. Consilia Oldradi in fol. vol. 1 . . . . 
523. Consilia Laurentii de Pino in fol. . . 
524. Silvester Aldobrandinus super Instituta